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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 132 413 969,00 106 681 312,00 18 394 037,00 2 113 868,00 28 551 959,00 27 725 866,00 29 895 582,00 14 200 000,00 25 732 657,00 1 080 000,00 24 552 657,00

2023 122 482 410,00 114 682 410,00 21 936 937,00 2 272 408,00 30 660 513,00 28 034 115,00 31 778 437,00 14 910 000,00 7 800 000,00 5 000 000,00 1 200 000,00

2024 126 116 653,00 120 416 653,00 23 033 783,00 2 386 028,00 32 193 539,00 29 435 821,00 33 367 482,00 15 655 500,00 5 700 000,00 5 000 000,00 0,00

2025 132 037 357,00 126 437 357,00 24 185 473,00 2 505 330,00 33 803 216,00 30 907 612,00 35 035 726,00 16 438 275,00 5 600 000,00 5 000 000,00 0,00

2026 132 759 225,00 132 759 225,00 25 394 747,00 2 630 596,00 35 933 377,00 32 452 993,00 36 347 512,00 17 260 188,00 0,00 0,00 0,00

2027 139 397 186,00 139 397 186,00 26 664 484,00 2 762 126,00 37 268 046,00 34 075 643,00 38 626 887,00 18 123 198,00 0,00 0,00 0,00

2028 146 367 045,00 146 367 045,00 27 997 708,00 2 900 232,00 39 131 448,00 35 779 425,00 40 558 232,00 19 029 358,00 0,00 0,00 0,00

2029 153 853 398,00 153 853 398,00 29 397 593,00 3 045 244,00 41 088 020,00 37 568 396,00 42 754 145,00 19 980 826,00 0,00 0,00 0,00

2030 161 369 668,00 161 369 668,00 30 867 473,00 3 197 506,00 43 142 242,00 39 446 816,00 44 715 631,00 20 979 867,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 164 252 869,00 106 647 293,29 48 565 846,00 173 158,00 0,00 1 200 000,00 0,00 45 000,00 57 605 575,71 57 605 575,710,00 80 000,00

2023 122 482 410,00 107 000 000,00 49 828 167,00 170 185,00 0,00 1 200 000,00 0,00 35 000,00 15 482 410,00 15 482 410,000,00 0,00

2024 121 018 943,00 109 996 311,00 51 073 871,00 161 914,00 0,00 1 190 000,00 0,00 15 000,00 11 022 632,00 11 022 632,000,00 0,00

2025 126 876 905,90 112 746 219,00 52 350 718,00 153 729,00 0,00 1 100 000,00 0,00 9 000,00 14 130 686,90 14 130 686,900,00 0,00

2026 125 860 891,00 115 564 875,00 53 659 486,00 150 960,00 0,00 990 000,00 0,00 6 000,00 10 296 016,00 10 296 016,000,00 0,00

2027 131 541 342,00 118 453 997,00 55 000 973,00 184 806,00 0,00 850 000,00 0,00 5 000,00 13 087 345,00 13 087 345,000,00 0,00

2028 135 512 968,44 121 415 346,00 56 375 997,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 5 000,00 14 097 622,44 14 097 622,440,00 0,00

2029 143 218 398,00 127 486 114,00 57 785 397,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 15 732 284,00 15 732 284,000,00 0,00

2030 148 441 450,87 130 673 267,00 59 230 032,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 17 768 183,87 17 768 183,870,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -31 838 900,00 0,00 37 206 861,83 20 591 191,13 15 223 229,30 16 615 670,70 16 615 670,70 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 5 162 062,00 5 162 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 097 710,00 5 097 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 160 451,10 5 160 451,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 6 898 334,00 6 898 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 7 855 844,00 7 855 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 854 076,56 10 854 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 10 635 000,00 10 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 12 928 217,13 12 928 217,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 5 367 961,83 5 367 961,83 455 702,00 0,00 455 702,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 162 062,00 5 162 062,00 590 702,00 0,00 590 702,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 5 097 710,00 5 097 710,00 917 710,00 0,00 917 710,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 160 451,10 5 160 451,10 412 377,00 0,00 412 377,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 6 898 334,00 6 898 334,00 198 334,00 0,00 198 334,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 7 855 844,00 7 855 844,00 198 334,00 0,00 198 334,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 10 854 076,56 10 854 076,56 99 165,56 0,00 99 165,56

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 10 635 000,00 10 635 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 12 928 217,13 12 928 217,13 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 429 632,79 0,00 34 018,71 16 649 689,410,00

2023 x x x x 0,00 59 429 632,79 0,00 7 682 410,00 7 682 410,000,00

2024 x x x x 0,00 54 331 922,79 0,00 10 420 342,00 10 420 342,000,00

2025 x x x x 0,00 49 171 471,69 0,00 13 691 138,00 13 691 138,000,00

2026 x x x x 0,00 42 273 137,69 0,00 17 194 350,00 17 194 350,000,00

2027 x x x x 0,00 34 417 293,69 0,00 20 943 189,00 20 943 189,000,00

2028 x x x x 0,00 23 563 217,13 0,00 24 951 699,00 24 951 699,000,00

2029 x x x x 0,00 12 928 217,13 0,00 26 367 284,00 26 367 284,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 30 696 401,00 30 696 401,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 7,90% 1,51% 11,42% 11,42% TAK TAK2,88%

2023 6,82% 11,19% 9,93% 9,93% TAK TAK16,96%

2024 6,06% 12,76% 10,64% 10,64% TAK TAK18,26%

2025 6,27% 15,48% 11,16% 11,16% TAK TAKx

2026 7,81% 18,13% 9,08% 9,08% TAK TAKx

2027 8,25% 20,69% 10,79% 10,79% TAK TAKx

2028 10,34% 23,19% 11,90% 11,90% TAK TAKx

2029 9,58% 23,10% 14,71% 14,71% TAK TAKx

2030 10,82% 25,39% 17,79% 17,79% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 198 081,00 1 198 081,00 996 481,00 13 865 157,00 13 865 157,00 13 865 157,00 1 154 555,32 1 154 555,32 1 096 805,32

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 048,43 812 048,43 812 048,43

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 12 231 463,00 12 231 463,00 8 496 192,00 20 157 576,80 0,00 0,00 0,001 074 210,80 19 083 366,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 5 460 316,43 0,00 0,00 0,00812 048,43 4 648 268,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 5 367 961,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 142 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 5 067 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 860 451,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 898 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 855 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 854 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 524 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 25 956 794,80 20 157 576,80 5 460 316,43 0,00 0,00 5 460 316,43

1.a - wydatki bieżące 1 956 794,80 1 074 210,80 812 048,43 0,00 0,00 812 048,43

1.b - wydatki majątkowe 24 000 000,00 19 083 366,00 4 648 268,00 0,00 0,00 4 648 268,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 956 794,80 1 074 210,80 812 048,43 0,00 0,00 812 048,43

1.1.1 - wydatki bieżące 1 956 794,80 1 074 210,80 812 048,43 0,00 0,00 812 048,43

1.1.1.1
Dzienny Dom Pobytu Seniora - Zwiększenie dostępności usług
społecznych w szczególności usług opiekuńczych dla osób starszych

Urząd Miejski w
Kolbuszowej

2021 2023 1 815 724,80 1 054 210,80 761 514,00 0,00 0,00 761 514,00

1.1.1.2

ERASMUS +  - "Eco-education" - Edukacja ekologiczna - projekt
polega na organizowaniu edukacji ekologicznej poprzez min. kontakt
za pomocą platformy eTwinning i komunikatorów społecznościowych
pomiędzy  uczniami i nauczycielami  Zespołu Szkół Specjalnych  w
Kolbuszowej Dolnej a szkołami z zagranicy uczestniczącymi w
projekcie.

Zespól Szkół
Specjalnych w

Kolbuszowej Dolnej
2020 2023 141 070,00 20 000,00 50 534,43 0,00 0,00 50 534,43

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 24 000 000,00 19 083 366,00 4 648 268,00 0,00 0,00 4 648 268,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 24 000 000,00 19 083 366,00 4 648 268,00 0,00 0,00 4 648 268,00

1.3.2.1
Rozbudowa oraz modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w
Kolbuszowej Dolnej  - Rozbudowa oraz modernizacja istniejącej o zbyt
małej przepustowości oczyszczalni ścieków

Urząd Miejski w
Kolbuszowej

2021 2023 24 000 000,00 19 083 366,00 4 648 268,00 0,00 0,00 4 648 268,00
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